RECAUDADO

COMPROMISO

DEVENGADO

GIRADO

PAGADO

PROCEDIMIENTO CONTABLE PARA EL REGISTRO DE LOS BONOS SOBERANOS

Fuente de Financiamiento: 05 RECURSO DETERMINADOS

Rubro 18: Canon, Sobrecanon,Regalias, Renta de Aduanas y Participaciones

Clasificador de ingresos: 182211 Bonos del Tesoro Publico - D.U. N° 040-2009 Oficio Circular N° 001-

2009-EF/15.22

Tipo de Operacion: Y

8501,0504

8201,0504

8301,0504

8401,0504

1205,0401
2103,02

2101,010503
2103,02
2105,02

8401,0504

8601,0504

9103,08
9103,09
9104,08
9104,09

9104,08
9104,09
9103,08
9103,09

2105,02
4404,99

Por la Ejecucién del Ingreso

Canon y Sobrecanon, Regalias,
Renta de Aduanas y Participaciones
Canon y Sobrecanon, Regalias,
Renta de Aduanas y Participaciones

Por la ejecucién del gasto

Canon y Sobrecanon, Regalias,
Renta de Aduanas y Participaciones
Canon y Sobrecanon, Regalias,
Renta de Aduanas y Participaciones

Contratistas
Activos no Financieros por Pagar

IGV Retenciones por Pagar
Activos no Financieros por Pagar

Gastos de Capital

Canon y Sobrecanon, Regalias,
Renta de Aduanas y Participaciones
Canon y Sobrecanon, Regalias,
Renta de Aduanas y Participaciones

Cheques Girados
Cartas Ordenes y Documentos Emitidos y /o Recibidos

Cheques Girados por Entregar
Control de Cartas y Documentos Emitidos y/o Recibidos

Cheques Girados por Entregar
Cartas Ordenes y Documentos Emitidos y/o Recibidos

Cheques Girados
Cartas Ordenes y Documentos Emitidos y/o Recibidos

Gastos de Capital
Otros

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX
XXX

XXX
XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX
XXX

XXX
XXX

XXX



