

PROCEDIMIENTO CONTABLE PARA EL REGISTRO DE LOS BONOS SOBERANOS

Fuente de Financiamiento: 05 RECURSO DETERMINADOS

Rubro 18: Canon, Sobrecanon, Regalias, Renta de Aduanas y Participaciones

Clasificador de ingresos: 182211 Bonos del Tesoro Público - D.U. N° 040-2009 Oficio Circular N° 001-2009-EF/15.22

Tipo de Operación: Y

Por la Ejecución del Ingreso

RECAUDADO	8501,0504	<u>Canon y Sobrecanon, Regalias,</u> <u>Renta de Aduanas y Participaciones</u>	XXX
	8201,0504	<u>Canon y Sobrecanon, Regalias,</u> <u>Renta de Aduanas y Participaciones</u>	XXX

Por la ejecución del gasto

COMPROMISO	8301,0504	<u>Canon y Sobrecanon, Regalias,</u> <u>Renta de Aduanas y Participaciones</u>	XXX
	8401,0504	<u>Canon y Sobrecanon, Regalias,</u> <u>Renta de Aduanas y Participaciones</u>	XXX

DEVENGADO	1205,0401	<u>Contratistas</u>	XXX
	2103,02	<u>Activos no Financieros por Pagar</u>	XXX

GIRADO	2101,010503	<u>IGV Retenciones por Pagar</u>	XXX
	2103,02	<u>Activos no Financieros por Pagar</u>	XXX
	2105,02	<u>Gastos de Capital</u>	XXX

	8401,0504	<u>Canon y Sobrecanon, Regalias,</u> <u>Renta de Aduanas y Participaciones</u>	XXX
	8601,0504	<u>Canon y Sobrecanon, Regalias,</u> <u>Renta de Aduanas y Participaciones</u>	XXX

	9103,08	<u>Cheques Girados</u>	XXX
	9103,09	<u>Cartas Ordenes y Documentos Emitidos y/o Recibidos</u>	XXX
	9104,08	<u>Cheques Girados por Entregar</u>	XXX
	9104,09	<u>Control de Cartas y Documentos Emitidos y/o Recibidos</u>	XXX

	9104,08	<u>Cheques Girados por Entregar</u>	XXX
	9104,09	<u>Cartas Ordenes y Documentos Emitidos y/o Recibidos</u>	XXX
	9103,08	<u>Cheques Girados</u>	XXX
	9103,09	<u>Cartas Ordenes y Documentos Emitidos y/o Recibidos</u>	XXX

PAGADO	2105,02	<u>Gastos de Capital</u>	XXX
	4404,99	<u>Otros</u>	XXX